DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TECNOLOGIAS EDUCACIONAIS
APLICADAS AO ENSINO DA MATEMÁTICA NA EDUCAÇÃO INFANTIL – RELATOS DE
UMA EXPERIÊNCIA COM SITE DA IXL - LEARNING. de autoria de PRISCILLA SIMARA
DE CASTRO FREITAS NUNES, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80483

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/80483